
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     31.08.2022              .                                          №2122/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии 

(протокол №25 от 30.08.2022)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно-заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»         

         1. БУНЯЕВ Богдан Борисович 35 бал. 

         2. ГУДНИН Родион Анатольевич 67 бал. 

         3. ДАШКО Петр Петрович 45 бал. 

         4. ЕРМОЛЕНКО Владислав Алексеевич 67 бал. 

         5. ЖЕБЕНЁВ Сергей Александрович 60 бал. 

         6. ЖИЛЯЕВ Владислав Иванович 65 бал. 

         7. ЗИГАНЬШИН Рамис Равилевич 30 бал. 

         8. КИБУКЕВИЧ Юрий Степанович 60 бал. 

         9. КЛЁСТЕР Александр Евгеньевич 80 бал. 

        10. КОЗЛОВ Семён Дмитриевич 68 бал. 

        11. КОРОЛЬ Кирилл Валерьевич 32 бал. 

        12. КОСТАНДА Александр Иосифович  42 бал. 

        13. КРУГЛОВ Валерий Юрьевич 40 бал. 

        14. КУЗНЕЦОВ Артём Михайлович 35 бал. 

        15. ЛАПТЕВ Константин Павлович 57 бал. 

        16. МАКРОВ Андрей Владимирович 75 бал. 

По личному составу студентов     



        17. МИШУРОВ Антон Константинович 33 бал. 

        18. МОРИЧЕВ Олег Николаевич 60 бал. 

        19. ОСИНЦЕВА Ольга Алексеевна 67 бал. 

        20. ПЕТРОВ Андрей Константинович 47 бал. 

        21. РОМАНЕНКО Максим Николаевич 60 бал. 

        22. РЯБЧЕНКО Арина Игоревна 47 бал. 

        23. СМЕТАНИН Иван Юрьевич 30 бал. 

        24. СМОЛЯНИК Дмитрий Александрович 37 бал. 

        25. СТРИГУН Сергей Анатольевич 60 бал. 

        26. ТАГИЕВ Илькин Рагим оглы 57 бал. 

        27. ТОРЛОПОВ Антон Михайлович 33 бал. 

        28. УМАРОВ Нурбек Икромович 57 бал. 

        29. ЧЕБОКСАРОВ Иван Александрович 42 бал. 

        30. ЧЕРЕПАНОВ Леонид Валерьевич 62 бал. 

        31. ЧЕРНЫХ ВАЛЕРИЯ ИВАНОВНА 37 бал. 

        32. ЮНЫК Олег Игоревич 67 бал.     

           

Направление 38.04.01 «Экономика» 

 1. БИСЕУВА Асия Серекбаевна 72 бал.       

 2. КАРЦЕВ Никита Сергеевич 75 бал.       

 3. ТРОИЦКИЙ Егор Павлович 70 бал.       

           

Направление 54.04.01 «Дизайн»          

 1. ГНЕЗДИЛОВА Алла Владиславовна 72 бал.       

 2. ЗАЖИВИХИНА Наталья Алексеевна 83 бал.       

 3. МИХАЛЬЧЕНКО Евгения Александровна 57 бал. 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 17.02.2023 


